
Výroční zpráva podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím 

za rok 2022 
  

 
  

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

  
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

za rok 2022 
 
  

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění (dále jen „Zákon“), vydává Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., (dále 
jen „SSČ“) následující Výroční zprávu o poskytování informací podle Zákona za rok 2022.  
 
Výroční zpráva se zveřejňuje na www.ssc.cas.cz, O nás, Informace o SSČ AV ČR. 
  
 
  
Období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022: 
  
a) Počet podaných žádostí o informace  

- byla podána jedna žádost o poskytnutí informace 
- žádost byla písemně vyřízena 

b) Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

- žádná 

c) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

- žádná 

d) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí SSČ o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled výdajů, které 
SSČ vynaložilo v souvislosti se soudními řízeními, včetně nákladů na své vlastní 
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

- žádný rozsudek nebyl vynesen 

e) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti jejich 
poskytnutí 

- žádná 

f) Počet stížností na postup při vyřizování stížnosti, důvody jejich podání a stručný 
popis způsobu jejich vyřízení 

- žádná 

http://www.ssc.cas.cz/


g) Další informace vztahující se k uplatňování Zákona 

- žádné 

 
 
 
 
V Praze 

 
 
 
 
 

 Ing. Tomáš Wencel, MBA 
       ředitel 


		2023-01-12T14:26:35+0100
	Ing. Tomáš Wencel MBA




